Дополнительное соглашение

к Договору на оказание платных дополнительных
образовательных услуг

 г. Пенза                                                                                                                                                                           "13"  марта  2019 г.

Муниципальное бюджетное образовательное учреждение дополнительного образования «Дворец детского (юношеского) творчества» г. Пензы, осуществляющее  образовательную   деятельность  на основании лицензии от "11" марта 2016 г. № 11822, выданной Министерством образования Пензенской области, именуемое в дальнейшем "Исполнитель", в лице директора Пресняковой Ларисы Юрьевны, действующего на основании Устава, и __________________________________________________________________, именуем__ в дальнейшем "Заказчик", действующий в интересах __________________________________________________, именуем__ в дальнейшем "Потребитель",  совместно именуемые Стороны, заключили настоящее Дополнительное соглашение, далее Соглашение, о нижеследующем:

1. На основании Постановления Администрации города Пензы № 416 от 13.03.2019 стороны пришли к соглашению изменить пункт 5.1 Договора Раздела 5 «Оплата услуг» и читать его  в следующей редакции:

«5.1. Стоимость услуги, оказываемой по Договору, составляет 130 руб. – 1 час занятия в группе и 300 руб. – 1 час индивидуального занятия. В связи с изменяющимися экономическими условиями оплата в течение года может меняться».

2. Настоящее дополнительное соглашение вступает в силу с 01 марта 2019 г. В остальном, что не затрагивается настоящим Соглашением, Стороны руководствуются положениями Договора.

Исполнитель                                                                                                                  Заказчик

МБОУДО «ДД(Ю)Т» г. Пензы

               __________________________________________________

КПП № 583601001  БИК 045655001
ИНН № 5836010610

          Ф.И.О.

Отделение Пенза г. Пенза
               __________________________________________________

Счет № 40701810856553000001
                                                                                            паспортные данные

 л/с № 209742D3963

                                                               __________________________________________________

Код дохода 97400000000000000131                                                                                          адрес местожительства
Телефон 42-89-50, 35-37-26                                                                               __________________________________________________

Директор МБОУДО « ДД(Ю)Т»  г. Пензы

                                             контактные телефоны

___________________________ Л.Ю. Преснякова                                          __________________________________________________

м.п.                                                                                                                                                              подпись

Дополнительное соглашение

к Договору на оказание платных дополнительных
образовательных услуг
 г. Пенза                                                                                                                                                                           "13"  марта  2019 г.

Муниципальное бюджетное образовательное учреждение дополнительного образования «Дворец детского (юношеского) творчества» г. Пензы, осуществляющее  образовательную   деятельность  на основании лицензии от "11" марта 2016 г. № 11822, выданной Министерством образования Пензенской области, именуемое в дальнейшем "Исполнитель", в лице директора Пресняковой Ларисы Юрьевны, действующего на основании Устава, и __________________________________________________________________, именуем__ в дальнейшем "Заказчик", действующий в интересах __________________________________________________, именуем__ в дальнейшем "Потребитель",  совместно именуемые Стороны, заключили настоящее Дополнительное соглашение, далее Соглашение, о нижеследующем:

1. На основании Постановления Администрации города Пензы № 416 от 13.03.2019 стороны пришли к соглашению изменить пункт 5.1 Договора Раздела 5 «Оплата услуг» и читать его  в следующей редакции:

 «5.1. Стоимость услуги, оказываемой по Договору, составляет 130 руб. – 1 час занятия в группе и 300 руб. – 1 час индивидуального занятия. В связи с изменяющимися экономическими условиями оплата в течение года может меняться».

2. Настоящее дополнительное соглашение вступает в силу с 01 марта 2019 г. В остальном, что не затрагивается настоящим Соглашением, Стороны руководствуются положениями Договора.

Исполнитель                                                                                                                  Заказчик

МБОУДО «ДД(Ю)Т» г. Пензы

               __________________________________________________

КПП № 583601001  БИК 045655001
ИНН № 5836010610

          Ф.И.О.

Отделение Пенза г. Пенза
               __________________________________________________

Счет № 40701810856553000001
                                                                                            паспортные данные

 л/с № 209742D3963

                                                               __________________________________________________

Код дохода 97400000000000000131                                                                                          адрес местожительства
Телефон 42-89-50, 35-37-26                                                                               __________________________________________________

Директор МБОУДО « ДД(Ю)Т»  г. Пензы

                                             контактные телефоны

___________________________ Л.Ю. Преснякова                                          __________________________________________________

м.п.                                                                                                                                                              подпись